1 57
2 38
319
4 8
5 55
K2
1 60
2 67
K3
1 4
Ka
1 69
2 29
3 64
M1
1 9
2 54
3 21
4 53
5 33
6 44
M2
1 42
2 28
3 2
4 14
5 10
6 62
7 68
8 52
9 61
10 51
11 24

Zawodnik

Wozniak Katarzyna
Sieciriska Monika

Markowska Dorota
Sieklucka Katarzyna

Kolczyriska Anna

Turalska Aneta

Wozniak Dorota

Wyszyriska Matgorzata

Koztowska Danuta
Chojnacka Krystyna

Frydrych Bozena

Mysera Cezary
Gumiela Krzysztof
Nawrocki Piotr
Wysocki Adrian

Kurkiewicz Maciej

Maciejewski Przemystaw

Poczwardowski Kamil
Szatecki Dariusz
Gorczynski Zbigniew
Jedrzejewski Marcin
Kryske Bartosz
Brzeminski Mateusz
Chmielewski tukasz
tancucki Dariusz
Gizynski Arkadiusz
Wojciechowski Bartosz

Strulak Tomasz

Data ur.

1996-02-13

1994-05-12

1995-04-29

1996-05-11

1998-07-25

1991-07-23

1981-01-01

1965-01-05

1955-03-28

1952-02-10

1957-12-01

1993-03-05

1994-10-26

1993-07-08

1994-01-26

1993-08-20

1994-09-16

1984-08-17

1992-11-04

1989-06-18

1990-11-29

1985-02-14

1992-06-13

1992-06-22

1987-09-18

1990-11-29

1984-08-07

1988-04-24

Wiek

16

18

17

16

14

21

31

47

57

60

55

19

18

19

18

19

18

28

20

23

22

27

20

20

25

22

28

24

Klub

GLKS Skrwa
LO Sierpc
Niezrzeszony
LO Sierpc

GLKS Skrwa

TKKF "Kubus"

Florian Chojnice

Niezrzeszony

Niezrzeszony
TKKF "Kubus"

Niezrzeszony

Niezrzeszony
KB Lech Rypin
Niezrzeszony
KB Lech Rypin
ZSCKR Studzieniec

Niezrzeszony

PSP Sierpc

TKKF "Kubus"
Maratonczyk Wtocta
TKKF "Kubus"

KB tapka

TKKF "Kubus"
ZSnrl

Wojak Team Skepe
Niezrzeszony

Wojak Team Skepe

Niezrzeszony

XV Sierpecki Minimaraton
Sierpc / 2012-09-15 / Klasyfikacja z podziatem na grupy

Miejscowos¢

Skrwilno
Sierpc

Brak danych
Sierpc

Skrwilno

Sierpc

Chojnice

Skepe

Sierpc
Sierpc

Brak danych

Sierpc

Rypin

Brak danych
Rypin
Studzieniec

Brak danych

Sierpc
Sierpc
Witoctawek
Sierpc

Brak danych
Sierpc
Sierpc
Skepe
Sierpc
Skepe

Mata Wies
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Czas

00:52:14.00

01:01:23.00

01:03:35.00

01:08:17.00

01:10:24.00

00:48:16.05

00:49:55.00

01:00:14.00

00:57:29.00

00:57:47.00

01:12:22.00

00:40:16.00

00:41:13.00

00:45:17.00

00:45:25.00

00:46:15.00

00:49:44.00

00:36:48.00

00:36:59.00

00:38:31.00

00:39:46.00

00:43:14.00

00:43:32.00

00:43:39.00

00:44:14.03

00:44:14.05

00:46:08.00

00:48:16.00

Stronalz3



Zawodnik Data ur. Miejscowosc

12 11 Denkiewicz Jacek 1985-06-28 27 Niezrzeszony Zawidz 00:49:46.00
13 49 Polichnowski Adam 1987-12-18 25 Wojak Team Skepe  Skepe 00:53:15.00
14 43 Sumowski Marcin 1987-03-02 25 Niezrzeszony Brak danych 00:57:04.00
15 50 Packowski Krzysztof 1989-08-18 23 Niezrzeszony Sierpc 00:59:41.00
16 31 Stachurski Mateusz 1992-03-04 20 Niezrzeszony Kutno 01:08:16.00
M3
1 65 Goczynski Waldemar 1977-11-29 35 TKKF "Kubus" Sierpc 00:39:32.00
2 25 Szpanowski Piotr 1973-09-12 39 Wasy Kréla Jana Brak danych 00:46:35.00
3 36 Szpanowski Jakub 1979-02-03 33 Niezrzeszony Brak danych 00:47:15.00
4 32 Szymarnski Piotr 1979-09-25 33 TKKF "Kubus" Sierpc 00:47:46.00
5 26 Szpanowski Maciej 1974-01-01 38 Niezrzeszony Brak danych 00:50:45.00
6 39 Kotfas Piotr 1982-04-28 30 Niezrzeszony Brak danych 00:51:21.00
M4
1 3 Pokora Rafat 1970-10-21 42 Maratonczyk Wtocta Wtoctawek 00:42:07.00
2 22 Ziétkowski Jacek 1966-11-07 46 CROSS Warszawa Warszawa 00:44:14.04
3 27 Fijatkowski Piotr 1969-02-04 43 Niezrzeszony Sierpc 00:46:31.00
4 35 Muszynski Jarostaw 1971-11-21 41 TKKF "Kubus" Sierpc 00:47:50.00
5 47 Groblewski Stanistaw 1965-05-16 47 TKKF "Kubus" Sierpc 00:49:30.00
6 30 Danitowicz Krzysztof 1964-02-09 48 Niezrzeszony Brak danych 00:57:27.00
M5
1 66 Wozniak Marek 1961-01-01 51 Florian Chojnice Chojnice 00:42:44.00
2 6 Sitkowski Andrzej 1957-09-10 55 KB Lech Rypin Rypin 00:46:40.00
3 59 Maciejewski Antoni 1961-06-11 51 Niezrzeszony Torun 00:51:22.00
4 46 Chmielewski Jozef 1954-04-01 58 TKKF "Kubus" Sierpc 00:52:22.00
5 13 Kios Zbigniew 1960-03-05 52 Tak Sobie Biegam Brak danych 00:54:25.00
6 40 Ostojski Jerzy 1961-12-19 51 Niezrzeszony Brak danych 00:56:24.00
7 70 Karolak Stanistaw 1955-03-13 57 Starostwo Powiatow Sierpc 00:58:14.00
8 20 Markowski Mariusz 1961-06-03 51 Niezrzeszony Brak danych 01:03:36.00
9 56 Celebudzki Andrzej 1960-01-01 52 GLKS Skrwa Skrwilno 01:10:30.00
10 58 Gembicki Marek 1954-01-01 58 GLKS Skrwa Skrwilno 01:10:30.01
M6
1 18 Opatkalan 1950-07-08 62 KB Sekowskiego Ptonsk 00:44:14.00
2 1 Wojciechowski Jozef 1943-08-19 69 Maratonczyk Witocta Sierpc 00:48:00.00
3 5 SzymanskiJerzy 1944-03-08 68 Zamek Kurzetnik Kurzetnik 00:48:49.00
4 7 Berebecki Roman 1951-04-16 61 Niezrzeszony Brak danych 00:48:54.00
5 63 Marek Henryk 1947-12-01 65 Niezrzeszony Brak danych 01:12:21.00

Wydrukowano z programu Organizator Imprez Sportowych wer. 0.5d : 2012-09-15 18:20:08, czas wykonania: 0,015 s Strona2z3



Nr Zawodnik Data ur. Miejscowosc

1 12 Wisniewski Ryszard 1941-01-01 71 TKKF "Kubus" Rempin 00:52:19.00

2 41 Jezioérski Zbigniew 1942-04-15 70 Niezrzeszony Kamionki 01:13:02.00
s1

1 16 Kruszewski Waldemar 1994-05-01 18 Szansa Na Zycie Brak danych 00:52:01.00

2 17 Jedrzejewski Krzysztof 1980-07-21 32 Szansa Na Zycie Sierpc 01:00:34.00

3 15 Rychter Wojciech 1957-04-22 55 Szansa Na Zycie Sierpc 01:10:30.02
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